



“Making Life Sweeter Since 1878”

811 Hot Cocoa Bark

Product Description:

Chocolatey bark with crisp rice cereal and marshmallow bits mixed in, and a toasted marshmallow flavored drizzle on top.

Ingredients:

CHOCOLATEY COATING (SUGAR, PALM KERNEL OIL, COCOA POWDER [PROCESSED WITH ALKALI], NONFAT DRY MILK, WHEY POWDER, SOY LECITHIN [AN EMULSIFIER], SALT, NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVOR), CRISP RICE CEREAL (RICE, SUGAR, SALT, MALTED BARLEY SYRUP), DEHYDRATED MARSHMALLOW BITS (SUGAR, CORN SYRUP, MODIFIED CORNSTARCH, GELATIN, SODIUM HEXAMETAPHOSPHATE, ARTIFICIAL FLAVOR, NATURAL FLAVOR, ARTIFICIAL COLOR BLUE #1), TOASTED MARSHMALLOW DRIZZLE (SUGAR, PALM KERNEL OIL, NONFAT MILK POWDER, LACTOSE, TITANIUM DIOXIDE [COLOR], SOY LECITHIN [AN EMULSIFIER], DISTILLED MONOGLYCERIDES, VANILLA, FRACTIONATED VEGETABLE OIL, ALCOHOL, NATURAL & ARTIFICIAL FLAVORS).

Allergen Statement:

Contains: Milk and Soy.
Manufactured and Packaged in a facility that uses Eggs, Peanuts, Tree Nuts and Wheat.

Nutrition Facts

servings per container
Serving size about 2.5 in sq.
(30g)

Amount per serving
Calories **150**
% Daily Value*

Total Fat 8g	10%
Saturated Fat 8g	40%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 40mg	2%
Total Carbohydrate 20g	7%
Dietary Fiber 1g	4%
Total Sugars 16g	
Includes 14g Added Sugars	28%
Protein 1g	
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 33mg	2%
Iron 1mg	6%
Potassium 123mg	2%

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet.

Additional Product Information:

Organic	N	Gluten Free	N	N/A
Non-GMO	N/A	Kosher	N	

Shelf Life:

Code Date:

9 months	Best By: MM/DD/YY
Storage: °F	Palmer Code Date: G20703
In Transit: 40-70	G = Quarter of the year
Warehouse: 40-70	2 = Last digit of the year (2012)
Country of Origin:	07 = Week of the quarter
USA	03 = Day of the week (01 = Sunday)

Revised: 05/20/2019